
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.379.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam: 

§ 1. Przyjąć Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.586.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
24 października 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 


